
PCROOETRpo7B585O94
KRPA246321/Čj20210000MNM

D O H O D A a krátkodobém užívání sportovního zařízení ČZU v Praze

SPORTCENTRUM SUCHDOL ČZU s.r.o.
Se sídlem: Kamýcká 1275, 16500 Praha 6
ICO: 49713434
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C 23235
Bankovní spojeni: Ceská spořitelna a.s.
Cislo účtu: 016370234910800
Zastoupena:  jednatel

tel. 224383675, 777263652, vavrla~ktv czu Cz

a

Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sidlem: kongresová 1666/2, Praha 4 PSČ: 14000
iČ: 75151472,
DIČ: CZ751 51472
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
zastoupena: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele KRP hl. m. Prahy pro

ekonomiku

vyřizuje: Bc. Stupková Dagmar, tel. 974885488, 604715588, email krpa osnm podatelna~pcrcz

uzavĺrají tuto dohodu:

Sportcentrum Suchdol s.r.o. přenechá uživateli Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy pro výcvik policistu
Zásahové jednotky Krajského ředitelství policie hi. m. Prahy dle objednávky KRPA26831/ČJ20210000MNM ze
dne 30.8.2021 na období od 1. 10. 2021 do 30.6. 2022

obiekt den od do cena

bazén
sobota 17,00 18,00 1.240, KčIhod vč. DPH
neděle 8,00 9,00

(po dohodě 9,00  10,00)

II.

Uvedené objekty se přenechají uživateli za smluvní úhradu, která je splatná po dohodě fakturou do 14 dnu
Po jejím vystaveni.

ill.



Sportcentrum Suchdol s r.o. poskytne uživateliorganizaci k příslušným objektum též šatny, sprchy a WC.
Uživatel má do objektu přístup 15 minut před zahájením pronájmu pouze za přítomnosti vedoucího akce z řad
uživatele a opustí objekt okamžitě dle stanoveného harmonogramu tak, aby do 15 minut po skončení pronájmu
opustil i sociální zařízeni objektu

IV.

V případě užíváni bazénu je uživatel povinen při své akci zajistit odborný dozor v pros orac azénu
mistrem plavčím, který zabezpečí dodržováni bezpečnostních předpisu a provozního řádu ČZU v Praze

V.

Uživatel se dále zavazuje:
 striktně dodržovat provozní řád pronajatých prostor a objektu ČZU Praha,
 zajistit, aby účastnici jeho akce nevstupovali do jiných než vyhrazených objektu,
 odstranit na vlastni náklady škody, které vznikly jeho vinou při pronájmu zařízeni,
 zajistit odpovědného vedoucího akce, který bude přítomen po celou dobu pronájmu a operativně vyřeší vzniklé

problémy s přítomným pedagogickým dozorem,
 dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy s tím, že přejímá na sebe veškeré povinnosti vyplývající ze

zákona ČNR č. 133/85 Sb. vyhl. MV č. 3/85 Sb. a dalších obecně platných předpisu o požární ochraně.

Další u(ednáni:

Při pronájmu bazénu se uživatel zavazuje:
 vstupovat do bazěnu pouze v plavkách a po důkladném osprchování,
 nenosit do bazénu žádné potraviny ani nápoje,
 nepoužívat v bazénu ani ve sprchách hygienické potřeby a šampóny ve skleněných obalech,
 v případě používáni neoprenů a potápěčské techniky všechny tyto pomůcky důkladně umýt pod tekoucí vodou,
 po ukončeni doby pronájmu uživatel ihned opustí bazén a do 15 minut též prostory sprch a šaten,
 max. počet osob v bazénu je 30,
 při nedodrženi výše uvedených pravidel je nájemce oprávněn okamžitě zrušit probíhající pronájem bazénu

27 09 2021

LrF (“C~‘& ltrup
KRAj li~l~

VPraze J 1o t4~J4 V Praze

IILA
JO 01 ? 1, p:Ji P‘ adka 1~


